
№ 3292 от 24.09.2013г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 19.09.2013 № 2903, в 

связи с профессиональным праздником «День учителя», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за большие заслуги 

в развитии общего образования в городе Железногорске: 

-Гурову Ольгу Васильевну - учителя истории и обществознания муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. К.К. 

Рокоссовского»; 

-Никонюк Екатерину Юрьевну - учителя – логопеда муниципального 

общеобразовательного   учреждения    «Средняя   общеобразовательная   школа № 7»;  

-Борисову Нину Михайловну - учителя английского языка муниципального 

общеобразовательного учреждения «Лицей № 5»; 

-Зюбину Нину Николаевну - учителя начальных классов муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;  

за большие заслуги в развитии  дошкольного образования в городе Железногорске:  

-Кашину Ларису Юрьевну - заведующую муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 5 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по социально – личностному развитию детей»; 

-Карих Елену Евгеньевну - музыкального руководителя муниципального   

дошкольного   образовательного   учреждения   «Детский сад № 20 комбинированного 

вида»; 

-Науменко Людмилу Николаевну - воспитателя муниципального   дошкольного   

образовательного   учреждения   «Центр развития ребенка «Дубравушка» - детский сад № 

31»; 

-Черкасову Надежду Николаевну – музыкального руководителя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка «Алые паруса» - 

детский сад № 26»; 

-Ильину Анастасию Викторовну - воспитателя муниципального   дошкольного   

образовательного   учреждения   «Детский сад № 18 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением художественно-эстетического направления развития 

воспитанников»; 

-за большие заслуги в развитии  дополнительного образования в городе 

Железногорске Сандалова Валерия Васильевича - педагога дополнительного 

образования муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования детей «Станция юных техников». 

      2. Начальнику управления образования администрации города Железногорска 

Калашникову Н. А. произвести выплаты денежных премий указанным выше 

награжденным согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                            В. И. Солнцев    

 
 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


